



Váš dopis zn./ze dne:

**1.6.2021**

Č. j.:

**MHMP 861544/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 783294/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Bc. Klára Koláčí**

**236 003 287**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**15.06.2021**

### **Poskytnutí požadovaných informací**

Vážený pane 

dne 1. 6. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*informací k reklamním výstrčím na sloupech veřejného osvětlení*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

K bodu 1)

Přikládáme dvě excelové tabulky se všemi uzavřenými rámcovými i dílčími smlouvami včetně přímých odkazů na registr smluv.

K bodu 2)

V případě, že by byly naplněny podmínky pro ukončení některé z uzavřených smluv, bude v takovém případě postupováno v souladu s ujednáními uvedenými v konkrétní smlouvě vztahující se na daný případ.

K bodu 3)

Dle platných smluvních ujednání jsou nájemci reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení (tedy částí stožáru veřejného osvětlení určených pro umístění reklamního nosiče) povinni při užívání reklamních ploch dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, tedy i nařízení č. 20, kterým se mění nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, a příslušné technické normy. V případě

novelizačních bodů 2 a 3 nařízení č. 20 jde zejm. o zajištění souladu šíření reklamy komunikačními médii na veřejně přístupných místech mimo provozovnu prostřednictvím reklamního nebo propagačního zařízení zřízeného v souladu se stavebním zákonem.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Přehled smluv